
~. 

t· 

i 

~" . t 

~;~ 
.. . 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

'w. 5~ ru .. ,~~ntt\.o ~\UU\. .. it t 
/I<}~ r- l''' N .. (o 6~ f\.l\..r:iM'""\ I[j '~lA..-J;, ~-~ Q,.Ql..A. ID f\/\.A 

Il Presidente 

~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

RegistroProtocollo Uscita 

Nr.Prot.0009163 Data01/09/2010 

Oggetto DECRETO N.52 PELLEGRINO 
GIORNALE QUALE 

Dest.n.d. 

IL PRESIDENTE 

Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 294 del 2/7/08, come rettificata dalla 
deliberazione n. 312 dell' 11/7/08, con la quale venne costituita una struttura operativa posta alle 
dirette dipendenze del Presidente della Provincia, della Giunta o degli Assessori, costituita da un 
collaboratore di categoria D3 e Il collaboratori di categoria C, e venne, altresÌ, stabilito di 
procedere alla assunzione dei suddetti collaboratori previa individuazione degli stessi mediante 
decreto presidenziale; 

visti i successivi decreti presidenziali con i quali sono stati individuati i dodici collaboratori 
facenti parte della suddetta struttura; 

visto che in data 17/2/09 il sig. Trusio Luigi, facente parte della struttura in questione con incarico 
di natura giornalistica di portavoce della Giunta ed appartenente alla categoria C, giusta decreto 
presidenziale n. 33 del 14/7/08 come integrato con decreto n. 51 dell' 1/9108, ha rassegnato le sue 
dimissioni; 

ravvisata la opportunità di reintegrare la struttura in questione, nei limiti di cui alla richiamata 
deliberazione della Giunta, onde garantire un efficace funzionamento delle attività di 
comunicazione degli organi di direzione politica di questa Provincia; 

visto l'articolo 90 del T.V. 267/2000; 
visto l'articolo 14 del regolamento sull' ordinamento degli uffici e dei servizi di questa Provincia; 
visto il curriculum di Pellegrino Giornale, e ritenuto che le esperienze acquisite da quest'ultimo 

siano confacenti alle esigenze dell'Ente; 

DECRETA 

Il sig. Pellegrino Giornale, nato a Benevento il 1 7 maggio 1981, è individuato quale collaboratore 
da destinare all'ufficio di supporto agli organi di direzione politica, con incarico specifico, di natura 
giornalistica, di portavoce della Giunta provinciale. 

Al lavoratore individuato, inquadrato nella categoria C, sarà corrisposto il trattamento economico 
previsto dal vigente CCNL dei dipendenti degli Enti locali. 

Al Dirigente del settore risorse umane è demandata la sottoscrizione del contratto individuale di 
lavoro, con decorrenza dal 7 settembre 2010 e per un periodo comunque non eccedente il mandato 
del Presidente, previa verifica, d'intesa con il dirigente del settore gestione economica, della 
compatibilità dell'incarico con la vigente nornlativa in materia di spesa relativa al personale . 

Copia del presente provvedimento sarà trasmessa, per i provvedimenti consequenziali di rispettiva 
competenza, al Segretario generale, al Direttore generale, al Dirigente del settore risorse umane e al 
Dirigente del settore gestione economica. 

IL 
(prof. in 



il 

" ~ 
lf 

t 

f' " 
.~ . .. 

'{ 
.i-

Il presente decreto viene pubblicato alI' Albo Pretori o il ::"t S El 2010 e 
vi rimarrà per 15 gg, consecutivi. 

--

B enevento ,lì ~ 1 S El 2010 

IL SEGRETARI 
- Dr. Claudio U '11'1\~~.L..I 

/ 
~! 

Si attesta che il presente Decreto è rimasto affisso aH' Albo Pretorio,tlal ____ _ 

al -----

Benevento, lì -----------------------

IL MESSO NOTIFICATORE 
DE CRISTOFORONIVOLO 

IL SEGRETARIO GENERALE 
- Dr. Claudio UCCELLETTI -



'ROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Relazioni Istituzionali-Presidenza-AA. GG. 

Prot.n. ~~ ... 

UFFICIO GIUNTA/CONSIGLIO 

tI\,\~vT~ 

Servizio Affari Generali 

B t l' O "I SI..; "0"0 eneven o, l ........... . J,. .... t..,!, ... !. h 

Al Segretario Generale 

Al Direttore Generale 

Al Dirigente del Settore 
M.LL.Org.Personale 

Al Dirigente del S!!ttore Gestione 
Economica 

Sede 

OGGETTO: Trasmissione decreto n. 52 Prot. 9163 del 01.09.2010. 

Si trasmette, in copia conforme, il decreto presidenziale di cui in oggetto. 
Distinti saluti. 

~~ DIRIGE~Cn 
-~Ir~!J1JIènAC9 -


